
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań realizowanych przez Policję w sytuacjach kryzysowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie zadań 

realizowanych przez Policję w sytuacjach kryzysowych (Dz. Urz. KGP poz. 73) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1. Procedura nr 1 Działania Policji w przypadku groźby zaistnienia lub zaistnienia 

zdarzenia o charakterze terrorystycznym, w części III w pkt 1: 

a) w ppkt 1.1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) powiadomienie dowódcy właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału 

kontrterrorystycznego Policji,”, 

b) w ppkt 1.2: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wyznaczenie kierującego działaniami kontrterrorystycznymi na miejscu zdarzenia o charakterze 

terrorystycznym,”, 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) skierowanie do działań właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału 

kontrterrorystycznego Policji,”, 

- lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w razie potrzeby uruchomienie centralnego odwodu kontrterrorystycznego Komendanta 

Głównego Policji (COK KGP),”; 

2) w załączniku nr 3. Procedura nr 3 Działania Policji w przypadku zajęcia obiektu z przetrzymywaniem 

zakładników, w części III w pkt 1: 

a) w ppkt 1.1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) powiadomienie właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji,”, 

b) w ppkt 1.2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 42



- lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) skierowanie do działań właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału 

kontrterrorystycznego Policji,”, 

- lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) w razie potrzeby uruchomienie centralnego odwodu kontrterrorystycznego Komendanta 

Głównego Policji (COK KGP),”; 

3) w załączniku nr 4. Procedura nr 4 Działania Policji w przypadku porwania środka transportu 

z przetrzymywaniem zakładników, w części III w pkt 1: 

a) w ppkt 1.1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) powiadomienie właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji,”, 

b) w ppkt 1.2: 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) skierowanie do działań właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału 

kontrterrorystycznego Policji,”, 

- lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) w razie potrzeby uruchomienie centralnego odwodu kontrterrorystycznego Komendanta 

Głównego Policji (COK KGP),”; 

4) w załączniku nr 5. Procedura nr 5 Działania Policji w przypadku uzyskania informacji o osobie 

posiadającej broń lub inne niebezpieczne narzędzie, której działanie zmierza do pozbawienia życia lub 

zdrowia wielu osób w miejscu publicznym (aktywny strzelec, amok), w części III: 

a) w pkt 1 w ppkt 1.1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) powiadomienie dowódcy właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału 

kontrterrorystycznego Policji,”, 

b) w pkt 1 w ppkt 1.2: 

- lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) skierowanie do działań właściwego miejscowo samodzielnego pododdziału 

kontrterrorystycznego Policji,”, 

- lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) w razie potrzeby uruchomienie centralnego odwodu kontrterrorystycznego Komendanta 

Głównego Policji (COK KGP),”, 

c) w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) możliwość wsparcia przez inne jednostki kontrterrorystyczne Policji w ramach uruchomionego 

COK KGP,”; 

5) w załączniku nr 26. Procedura nr 26 Wykorzystanie statków powietrznych Lotnictwa Policji, w części 

I pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Współdziałania z samodzielnymi pododdziałami kontrterrorystycznymi Policji.”. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 42



 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 5 kwietnia 2019 r. 

   

 
Komendant Główny Policji 

 

 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 42




